Zalacznik Nr 4
do Uchwaty XVI1.351.2025

Rady Gminy Nadarzyn

z dnia 24 wrzes$nia 2025 r.

Zmiana tabeli nr 4 ,,Plan przychodoéw i rozchodow na rok 2025” do uchwaly budzetowej
na 2025 rok

Przychody

§

Zrodla przychodow

Kwota przed
zmiang

Zmiana

Kwota po
zZmianie

931

Emisja papierow wartosciowych
(obligacji komunalnych)

7500 000,00

0,00

7500 000,00

952

Pozyczka

2500 000,00

-2.500 000,00

0,00

951

Splaty udzielonych pozyczek, na
finansowanie zadan
realizowanych z udzialem
srodkow pochodzacych z budzetu
Unii Europejskiej

0,00

0,00

0,00

905

Przychody z niewykorzystanych
Srodkow pieni¢znych na
rachunku biezacym budzetu,
wynikajacych z rozliczenia
dochodow i wydatkéw nimi
finansowanych zwigzanych ze
szczeg6lnymi zasadami
wykonywania budzetu
okreslonymi w odrebnych
ustawach

660 035,21

0,00

660 035,21

1) Niewykorzystane srodki z
oplat za wydawanie zezwolen na
sprzedaz napojow alkoholowych
oraz wpltywy z czesci optat za
zezwolenie na sprzedaz napojow
alkoholowych w obrocie hurtowym

190 051,48

0,00

190 051,48

2) Niewykorzystane srodki z
wplywow z oplat za korzystanie ze
srodowiska

469 983,73

0,00

469 983,73

906

Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z wynikajacych z
rozliczenia srodkéw okreslonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizacje programu, projektu lub
zadania finansowanego z udzialem
tych Srodkéw

120 792,83

0,00

120 792,83

1) Niewykorzystane $rodki z programu
finansowanego ze srodkow
europejskich: »Zwigkszenie

120 792,83

0,00

120 792,83




cyberbezpieczenstwa w Urzedzie Gminy
Nadarzyn”

950 | Wolne Srodki, o ktéorych mowa w art. | 10 000 000,00 -250 000,00 9 750 000,00
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

RAZEM 20 780 828,04 | -2 750 000,00 | 18 030 828,04

Rozchody

§ Przeznaczenie rozchodow Kwota przed Zmiana Kwota po
zmiang Zmianie

982 | Wykup papierow warto§ciowych 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00
(obligacji komunalnych)

992 | Sptata kredytoéw i pozyczek 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

RAZEM 6 650 000,00 0,00 6 650 000,00




